Приложение № 3
Штамп                                                      Председателю единой

                                                                   комиссии по размещению

                                                                   муниципальных  заказов

                                                                             В.Ю.Полушкину
«______»_____________2009 г.

ЗАЯВКА

Прошу Вас рассмотреть ___________________________________________,

                                       (фирменное наименование, ИНН, КПП)

(ФИО для физического лица)

________________________________________________________________

 (местонахождение юр. лица, сведения о месте жительства физ. лица)

(контактный телефон)
в качестве участника открытого аукциона  по размещению муниципального заказа на проведение работ по капитальному  ремонту кровли жилого дома,  расположенного  по адресу: 175009, Новгородская область, Батецкий район, д.Новое Овсино, ул.Совхозная,  д. ___   в соответствии с Требованиями  документации об открытом аукционе.

_______________________, являющееся (не являющееся) субъектом малого предпринимательства (нужное подчеркнуть),  имеющее соответствующие производственные мощности, готово к выполнению муниципального заказа в полном объеме.

_______________________________ согласно с условиями и требованиями,

        (предприятие)

предложенными «Заказчиком» в целях выполнения данного муниципального заказа  в следующие сроки:___________

Юридический адрес:

Банковские реквизиты:

Организационно-правовая форма -

К настоящей заявке на участие в открытом аукционе прилагаем следующие документы (оригиналы или копии, заверенные в установленном порядке):

1. _______________ - на ____ л. ;

2. _______________ - на _____ л.;

3. ________________- на _____ л.;

С уважением

Руководитель _____________________   _________________________________

                           (подпись)                                      Ф.И.О.

м.п.